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ODDELENi PROJEKTU EU — Regionalni individualni projekty, Efektivni sluzby zaméstnanosti (EFES)

JMENO PROJEKT POZICE, PRACOVISTE TELEFON EMAIL

Norvsova Lucie. In vedouci oddéleni projektd EU, Pivovarska 84/1, 950 143 573 T —

¥ » INE- Ostrava 778 489 655 — BIace:
Klima OndFej, Bc. 1di dal1 50+ v MSK referent fondd EU - financéni manaZer, Pivovarska 950 143 582 | ondreiklima@uradprace.cz

84/1, Ostrava
Gelac¢akova Renata, Ing. Jdi dal! 50+ v MSK referent fondli EU - projektovy manazer, Pivovarska 950 143 273 | renata.gelacakova@uradprace.cz
84/1, Ostrava
Dincovova Eva, DiS. Jdi dal! 50+ v MSK koordinator projektu, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 418 | eva.dincovova@uradprace.cz
Juchovad Denisa, Ing. Jdi dal! 50+ v MSK administrator, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 186 | denisa.rychtarova@uradprace.cz
950 143 586
& iS. i dal! i 3 denek. .
Magera Zdenék, DiS Jdi dal! 50+ v MSK lektor, Pivovarska 84/1, Ostrava 778 701 766 zdenek.magera@uradprace.cz
Lindovska Hana, Mgr. Jdi dal! 50+ v MSK g(:?rc;:lr;y pracovnik —monitoring, Pivovarska 84/1, 338 1;? (Z):g hana.lindovska@uradprace.cz
Prosova Jana, Bc. Jdi dal! 50+ v MSK odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 173 | jana.prosova@uradprace.cz
Sotkova Michaela, Bc. Jdi dal! 50+ v MSK odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 355 | michaela.sotkova@uradprace.cz
Myslikovjanova Lucie, Mgr. Jdi dal! 50+ v MSK odborny pracovnik, Albrechtickd 4, Krnov 608 226 234 | lucie.myslikovianova@uradprace.cz
Havrlantova Pavlina, Bc. Jdi dal! 50+ v MSK odborny pracovnik, Msgr. Sramka 1030/8, Novy Ji¢in | 950 139 482 | pavlina.havrlantova@uradprace.cz
Kovacova Monika, Ing. Jdi dal! 50+ v MSK odborny pracovnik, tf. Osvobozeni 1388/60a, Karvina 338 14212 2(6);) monika.kovacova@uradprace.cz
Slavikova Radka, Ing. Jdi dal! 50+ v MSK odborny pracovnik, Bochenkova 2712/4, Opava 950 143 316 | radka.slavikova@uradprace.cz
Janiurkova Marcela, Ing. Outplacement v MSK ;I-f/e;,egZ:roaT/iu EU — projektovy manazer, Pivovarskd 338 133 322 marcela.janiurkova@uradprace.cz
— . S . . - . . 950 143 388 ) )
Drahnikovd Monika, Mgr. Efektivni sluzby zaméstnanosti | specialista ESF, Pivovarska 84/1, Ostrava 770 182 348 monika.drahnikova@uradprace.cz
e S . . - 950 142 420 .

Fojtikova Marcela, Ing. Efektivni sluzby zaméstnanosti | specialista ESF, Bochenkova 2712/4, Opava 770 182 351 marcela.fojtikoval@uradprace.cz

_ . S . . . o , . 950 142 496 )
PotySovda Martina, Bc. Efektivni sluzby zaméstnanosti | specialista ESF, tf. Osvobozeni 1388/60a, Karvina 770 182 347 martina.potysova@uradprace.cz

L . S . . . _— , , 950 113 366 ) )
Rabinska Xenie, Ing. Efektivni sluZzby zaméstnanosti | specialista ESF, Na Pofici 3510, Frydek-Mistek 270 182 350 xenie.rabinska@uradprace.cz

950 139 415

Tylova Eliska, Ing.

Efektivni sluzby zaméstnanosti

specialista ESF, Msgr. Sramka 1030/8, Novy Ji¢in

770 182 349

eliska.tylova@uradprace.cz



mailto:lucie.norysova@uradprace.cz
mailto:ondrej.klima@uradprace.cz
mailto:renata.gelacakova@uradprace.cz
mailto:jana.prosova@uradprace.cz
mailto:pavlina.havrlantova@uradprace.cz
mailto:marcela.fojtikova1@uradprace.cz
mailto:martina.potysova@uradprace.cz
mailto:xenie.rabinska@uradprace.cz

Evropska unie
Evropsky socialni fond
Operacni program Zameéstnanost

@

Ufad prace CR

UP CR - Krajska pobo¢ka v Ostravé

JMENO PROJEKT POZICE, PRACOVISTE TELEFON EMAIL
Bohusikova Ingrid, Ing. PrileZitost déla zaméstnance ;f/elr’eg';:;r\mlciu EU - projektovy manazer, Pivovarska 3;2 ;32 (5);(2) ingrid.bohusikova@uradprace.cz
w e _— " Y o ‘ . , 950 143 353 ) )
Turcikova Lucie, DiS. Prilezitost déld zaméstnance finan¢ni manazer, Pivovarska 84/1, Ostrava 778 531 294 lucie.turcikova@uradprace.cz
< o _— " " S, . , 950 143 379 )
Cerna Katefina, Ing. Prilezitost déld zaméstnance administrator, Pivovarska 84/1, Ostrava 778 489 654 katerina.cerna@uradprace.cz
Zatyko Mayerova Eva, Ing. PrileZitost déla zaméstnance koordinator, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 321 | eva.zatyko@uradprace.cz
950 143 102
Kofinkova Markéta, Mgr. Prilezitost déla ést . . . , keta.korinkoval d )
8 riiezitost dela zamesthance koordinator pro lokality, Pivovarska 84/1, Ostrava 778709 602 | T oo @uradprace.cz
Koneénd Andrea, Mgr. PrileZitost déla zaméstnance psycholog, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 655 | andrea.konecna@uradprace.cz
Sentenska Irena, Bc. PrileZitost déla zaméstnance odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 332 ;gi §§§ irena.sentenska@uradprace.cz
. . o ‘1 Y . I , 950143386 | .
Horvath Miroslava, Bc. PrileZitost déla zaméstnance odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 278 532 094 miroslava.horvath@uradprace.cz
Honsarkova Lenka, Bc. PrileZitost déla zaméstnance supervizor, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 183 | lenka.honsarkova@uradprace.cz
Brezovjak René PrileZitost déla zaméstnance monitoring, tf. Osvobozeni 1388/60a, Karvina 3;2 ;(ZJS 282 rene.brezoviak@uradprace.cz
el o ‘i Y . ooy , . | 950126460 |. )
Viteckova Jana, Bc. PrileZitost déla zaméstnance odborny pracovnik, tf. Osvobozeni 1388/60a, Karvina 778532 093 jana.viteckova@uradprace.cz
Balasova Markéta PrileZitost déla zaméstnance odborny pracovnik, Albrechticka 4, Krnov 778 544 343 | marketa.balasova@uradprace.cz
Kopecky Zdenék PrileZitost déla zaméstnance monitoring, Pivovarska 84/1, Ostrava 3;2 ;gi ggg zdenek.kopecky@uradprace.cz
, P o ‘i Y . , . , 950 106 434 )
Drapalova Erika PrileZitost déla zaméstnance odborny pracovnik, Kvétna 1457/64, Bruntal 278 489 653 erika.drapalova@uradprace.cz
. . . P - . . . 950 143 655 . .
Pilchova Gabriela, Mgr. PrileZitost déla zaméstnance lektor, Pivovarska 84/1, Ostrava 778 534 776 gabriela.pilchoval@uradprace.cz
S, referent fondl EU - projektovy manazer, Pivovarska | 950 143 271
Havl J Mgr. Rod ! jan.havl d .
avlena Jan, Mgr odina i prace v MSK 84/1, Ostrava 270 173 077 jan.havlena@uradprace.cz
Holasova Silvie, Ing. Rodina i prace v MSK finanéni manazer, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 272 | silvie.holasova@uradprace.cz
Dzankova Mirela, Ing. Rodina i prace v MSK koordinator pro lokality, Pivovarska 84/1, Ostrava 3?8 1?: é;i mirela.dzankova@uradprace.cz
Jancarikova Lenka, Bc. Rodina i prace v MSK koordinator pro lokality, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 305 | lenka.jancarikova@uradprace.cz
950 143 358

Holbeinova Katefina, Ing.

Rodina i prace v MSK

lektor, Pivovarska 84/1, Ostrava

770173 080

katerina.holbeinova@uradprace.cz
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Grycova Margarita, Mgr. Rodina i prace v MSK odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 368 | margarita.grycova@uradprace.cz
Szabé Hana, Mgr. Rodina i prace v MSK odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 3;8 11713 gsi hana.szabo@uradprace.cz
y . S . . 950 143 182
Laucekova Radka, Mgr. Rodina i prace v MSK psycholog, Pivovarska 84/1, Ostrava 770 173 079 radka.laucekova@uradprace.cz
. o . I , . | 950126572 |.
Wawrzykova Jana, Bc. Rodina i prace v MSK odborny pracovnik, tf. Osvobozeni 1388/60a, Karvina 270 173 072 jana.wawrzykova@uradprace.cz
. . S . , _— . , 950 113 546
Holdskova Eva, Mgr. Rodina i prace v MSK odborny pracovnik, Na Pofi¢i 3510, Frydek-Mistek 273 784 139 eva.holaskova@uradprace.cz
. , o . , g . .y, | 950139441 | )
Zajaczkovad Jaroslava, Ing. Rodina i prace v MSK odborny pracovnik, Msgr. Sramka 1030/8, Novy Ji¢in 770 130 442 jaroslava.zajaczkova@uradprace.cz
[ o o . , 950142532 | .
Mrkwova Simona, Mgr. Rodina i prace v MSK odborny pracovnik, Bochenkova 2712/4, Opava 270 173 075 simona.mrkwova@uradprace.cz
P S . , _ , 950 106 478 .
Brazdilova Lenka, Bc. Rodina i prace v MSK odborny pracovnik, Kvétna 1457/64, Bruntal 270 173 076 lenka.brazdilova@uradprace.cz
(v . , referent fondl EU - projektovy manazZer, Pivovarska | 950 143 516
. .rych .
Rychtarova Eva, Ing Zaruky pro mladé v MSK 84/1, Ostrava 270 173 034 | 22:0C tarova@uradprace.cz
, , , referent — fondd EU, finan¢ni manazer, Pivovarska
Bulavova Leona, Ing. Zaruky pro mladé v MSK 950 143 269 | leona.bulavova@uradprace.cz
84/1, Ostrava
y . o . , .y . , 950 143 392 )
Docekalova Katefina, Ing. Zaruky pro mladé v MSK koordinator, Pivovarska 84/1, Ostrava 270 173 029 katerina.docekalova@uradprace.cz
Hacko Pavla Zaruky pro mladé v MSK koordinator, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 399 | pavla.hacko@uradprace.cz
Strauchova Gabriela, Ing. Zaruky pro mladé v MSK odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 3;8 1?2 3?? gabriela.strauchova@uradprace.cz
Effenbergerova Klara Zaruky pro mladé v MSK odborny pracovnik, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 660 | klara.effenbergerova@uradprace.cz
Pfeiferova Lenka, Ing. Zaruky pro mladé v MSK lektor projektu, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 711 | lenka.pfeiferova@uradprace.cz
Pospéchova Pavlina Zaruky pro mladé v MSK administrator, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 328 | pavlina.pospechova@uradprace.cz
Pustkova Zuzana, DiS. Zaruky pro mladé v MSK administrator, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 364 | zuzana.pustkova@uradprace.cz
Skrobankové Gabriela Zaruky pro mladé v MSK administrator, Pivovarska 84/1, Ostrava 3?8 1?: ggg gabriela.skrobankova@uradprace.cz
Pruchnicka Tereza Zaruky pro mladé v MSK administrator, Pivovarska 84/1, Ostrava 950 143 346 | tereza.pruchnicka@uradprace.cz
950 126 408

Nechvatalova Ludmila, Bc.

Zaruky pro mladé v MSK

odborny pracovnik, tf. Osvobozeni 1388/60a, Karvina

770173 027

ludmila.nechvatalova@uradprace.cz
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. . . , . _—y . , 950 113 545
Novotna Pavla, Ing., Bc. Zaruky pro mladé v MSK odborny pracovnik, Na Pofi¢i 3510, Frydek-Mistek 770 173 026 pavla.novotna@uradprace.cz
& v . . , ] 950 142 450 |
Suranova Jaroslava, Bc. Zaruky pro mladé v MSK odborny pracovnik, Bochenkova 2712/4, Opava 278 704 980 jaroslava.suranova@uradprace.cz
Surd Marta, Ing. Zaruky pro mladé v MSK Ucetni, Zahradni 368/12, Ostrava 950 143 369 | marta.sura@uradprace.cz

aktualizovano: 20.11.2019
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PRACOVISTE PROJEKTU POZICE TELEFON EMAIL
Ing. Alena Kotalova KoP Ostrava koordinator kontrol projektu POVEZ Il | 950 143 236 | alena.kotalova@uradprace.cz
Ing. Tomas Borovsky KoP Ostrava koordinator kontrol projektu POVEZ Il | 950 143 391 | tomas.borovsky@uradprace.cz
Katefina Bickova, Dis. KoP Ostrava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 143 571 | katerina.bickova@uradprace.cz
Jarmila Miillerova KoP Ostrava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 143 622 | jarmila.mullerova@uradprace.cz
Bc. Jana Rezacova KoP Ostrava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 143 340 | jana.rezacoval@uradprace.cz
Markéta Grossmannova KoP Ostrava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 143 398 | marketa.grossmannova@uradprace.cz
Markéta Chmelova KoP Ostrava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 143 154 | marketa.chmelova@uradprace.cz
Michaela Papcunova KoP Ostrava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 143 605 | michaela.papcunova@uradprace.cz
Petra Adamcova KoP Frydek - Mistek odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 113 494 | petra.adamcova@uradprace.cz
Helena Uherkova KoP Frydek - Mistek odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 113 463 | helena.uherkova@uradprace.cz
Pavla Oherova KoP Bruntal odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 106 447 | pavla.oherova@uradprace.cz
Renata Sosnova KoP Karvind odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 126 346 | renata.sosnova@uradprace.cz
Pavel Kopecky KoP Karvind odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 126 346 | pavel.kopecky@uradprace.cz
Bc. Nikola Banotova KoP Karvind odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 126 429 | nikola.banotova@uradprace.z
Monika Hubovda KoP Novy Ji¢in odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 139 486 | monika.hubova@uradprace.cz
Veronika Tichankova KoP Novy Ji¢in odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 139 410 | veronika.tichankova@uradprace.cz
Daniela Uherkova KoP Novy Ji¢in odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 139 469 | daniela.uherkova@uradprace.cz
Ing. Lenka Jiskrova KoP Opava koordinator kontrol projektu POVEZ Il | 950 142 450 | lenka.jiskrova@uradprace.cz
Bc. Eliska Berkova KoP Opava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 142 404 | eliska.berkova@uradprace.cz
Ing. Aneta Nedélova KoP Opava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 142 471 | aneta.nedelova@uradprace.cz
Mgr. Blanka HyZova KoP Opava odborny pracovnik projektu POVEZ Il | 950 142 431 | blanka.hyzova@uradprace.cz

aktualizovdno: 24.06.2019
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